
1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/20

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

94800060035
Smiltenes
Lauksaimniecības
Tehnikums

509539 139 Smiltenes pagasts,
Smiltenes novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 509539

Kopplatība: 56.3834
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1011662 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 1011662 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

94800060032 1/1 2776 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2776
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.2100
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 40

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9728 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.2100
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 4.7100
    t.sk. Aramzemes platība: 0.6800
    t.sk. Augļu dārzu platība: 4.0300
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.3200
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/20

94800060033 1/1 6230 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 6230
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 6.2000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 51

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 18627 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.1800
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 5.2100 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 05.11.2010 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.6900 ha

2 05.11.2010 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovoltiem

0.1300 ha

3 05.11.2010 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 4.5300 ha

4 05.11.2010 14010102 valsts nozīmes kultūras pieminekļa teritorija un
objekti 5.2100 ha

5 05.11.2010 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 2.3800 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Toms Veits 02.11.2010

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 6.2000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 6.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 5.8000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.2000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 5.4000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/20

94800060037 1/1 374 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 374
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.5000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 40

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 979 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.2000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.2000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 6.2000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 04.09.1996 020401 aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līnijām un kabeļu kanalizāciju 0.1000 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Juris Vincukovs 04.09.1996

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.5000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.5000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.5000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/20

94800060038 1/1 299 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 299
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 40

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 792 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 0.5000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 04.09.1996 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku
teritorijās

0.1196 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Juris Vincukovs 04.09.1996

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.4000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.4000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.4000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 0.4000 ha

Apgrūtinājumi



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/20

94800060039 1/1 394 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 394
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.5000
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: 5

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1023 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 04.09.1996 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu
gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī
pilsētu lauku teritorijās

0.0260 ha

2 17.01.2017 7315030100 ceļa servitūta teritorija 0.0600 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Juris Vincukovs 04.09.1996

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

94800060039001 1/1 1416

"Kalnamuiža 22",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Šķūnis

94800060039002 1/1 491 - Filtrēšanas
ēka

94800060039003 1/1 1081

"Kalnamuiža 29",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ūdenstornis

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.5000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/20

94800060196 1/1 252 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 252
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.0087
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 42

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 409 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes zem ēkām platība: 0.5000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 0.5000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 04.09.1996 020501
aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku
teritorijās

0.0780 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
instrumentālā uzmērīšana, iesaistoties valsts ģeodēziskajā tīklā Juris Vincukovs 04.09.1996

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.0087
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 3.0087

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 3.0087 ha



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/20

94800060262 1/1 14449 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 14449
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 14.9575
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 44873 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 23.02.2016 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.2996 ha

2 23.02.2016 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0124 ha

3 23.02.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0594 ha

4 23.02.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.1461 ha

5 23.02.2016 7314020101
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas
(aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras
pieminekli laukos

3.0087 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Žanete Leimane 05.02.2016

Būves, kas atrodas uz zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos
nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

94800060035001 1/1 9985

"Kalnamuiža 5",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ēdnīca

94800060035002 1/1 4094

"Kalnamuiža 11",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Katlu māja

94800060035009 1/1 170581

"Kalnamuiža 44",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Dienesta viesnīca

94800060035011 1/1 14279

"Kalnamuiža 6",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību ēka

94800060035012 1/1 5638

"Kalnamuiža 12",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ārstniecības vai
veselības aprūpes
iestāžu ēkas



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/20

94800060035013 1/1 3923

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035014 1/1 10586

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža un darbnīca

94800060035016 1/1 9658

"Kalnamuiža 16",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Darbnīca

94800060035018 1/1 3196

"Kalnamuiža 23",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035021 1/1 2690

"Kalnamuiža 18",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Klēts-noliktava

94800060035023 1/1 3228

"Kalnamuiža 31",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Veterinārā klīnika-
stallis

94800060035025 1/1 192

"Kalnamuiža 33",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035033 1/1 8180

"Kalnamuiža 14",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Angārs

94800060035037 1/1 52779

"Kalnamuiža 8",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Sporta zāle

94800060035038 1/1 33308

"Kalnamuiža 7",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Viesnīca

94800060035047 1/1 6862

"Kalnamuiža 3",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību korpuss

94800060035051 1/1 102299

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību korpuss

94800060035052 1/1 563

"Vārpiņas 3",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035053 1/1 484

"Vārpiņas 4",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035054 1/1 486

"Vārpiņas 21",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/20

94800060035055 1/1 501

"Vārpiņas 5",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035056 1/1 535

"Vārpiņas 6",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035057 1/1 453

"Vārpiņas 7",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035058 1/1 481

"Vārpiņas 8",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035059 1/1 484

"Vārpiņas 9",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035060 1/1 415

"Vārpiņas 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035061 1/1 506

"Vārpiņas 11",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035062 1/1 554

"Vārpiņas 12",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035063 1/1 573

"Vārpiņas 13",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035064 1/1 595

"Vārpiņas 14",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035065 1/1 576

"Vārpiņas 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035066 1/1 530

"Vārpiņas 16",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035067 1/1 478

"Vārpiņas 17",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035068 1/1 468

"Vārpiņas 18",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035069 1/1 665

"Vārpiņas 19",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/20

94800060035070 1/1 549

"Vārpiņas 20",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035071 1/1 229 - Slēgtais Tp.3641
Tehnikums

94800060035072 1/1 701 - Slēgtais Tp. 3820
Centrs

94800060059001 1/1 - - Šķūnis

94800060059004 1/1 2619

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Noliktava

94800060059005 1/1 102

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Palīgēka

94800060059006 1/1 442

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Palīgēka

94800060059007 1/1 - - Šķūnis
94800060262001 1/1 - - Taka

94800060262002 1/1 14272

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Hidrobūvju tehniķu
mācību manēžas -
tehnikas novietnes
jaunbūve

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 14.9575
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.6245
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.6245
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 4.3195
Zemes zem ceļiem platība: 1.9159
Pārējās zemes platība: 8.0976

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve 0901 14.9575 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 11/20

1 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0059 ha

2 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.1636 ha

3 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0130 ha

4 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0055 ha

5 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0099 ha

6 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0006 ha

7 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0068 ha

8 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0064 ha

9 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.2530 ha

10 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0176 ha

11 17.10.2016 7312050601
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.0007 ha

12 17.10.2016 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 13.6829 ha

13 17.10.2016 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 1.8247 ha

14 17.10.2016 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.3465 ha

15 17.10.2016 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija
un objekti 14.9575 ha

16 17.10.2016 7312050500 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu transformatoru apakšstaciju 0.0035 ha

17 17.10.2016 7312050500 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko
tīklu transformatoru apakšstaciju 0.0070 ha

18 17.10.2016 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0429 ha

19 17.10.2016 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0256 ha

20 17.10.2016 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0301 ha

21 17.10.2016 7312040200 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju 0.0103 ha

22 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0016 ha

23 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0041 ha

24 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0020 ha

25 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha

26 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha

27 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 12/20

94800060282 1/1 22861 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 22861
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 25.6000
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 50
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

28 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0025 ha

29 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0023 ha

30 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha

31 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0023 ha

32 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0026 ha

33 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha

34 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0028 ha

35 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0027 ha

36 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0028 ha

37 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0027 ha

38 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0026 ha

39 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0024 ha

40 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0025 ha

41 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0032 ha

42 17.10.2016 7316020100 zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves
daļa 0.0023 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Juris Vincukovs 14.10.2016

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 25.6000
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 25.6000
    t.sk. Aramzemes platība: 25.4200
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.1800
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 13/20

94800060283 1/1 3 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0072
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 0101 25.6000 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0200 ha

2 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0100 ha

3 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0100 ha

4 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0300 ha

5 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0000 ha

6 22.09.2023 7311041000

ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā
izmantojamās zemēs

0.0800 ha

7 22.09.2023 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 2.0500 ha

8 22.09.2023 7312030303 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 0.6400 ha

9 22.09.2023 7312050101
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar
nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem

0.4000 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
Veikta zemes robežas apsekošana - atjaunošana Vilis Barinskis 05.09.2023
uzmērīts LKS-92TM Vilis Barinskis 05.09.2023
uzmērīts LKS-92TM Juris Vincukovs 22.03.2016

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 14/20

Platība: 0.0072
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0006
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0006
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0066

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.0072 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 22.09.2023 7312030302 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 0.0072 ha

2 22.09.2023 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0002 ha

3 22.09.2023 7311041000

ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā
izmantojamās zemēs

0.0021 ha

4 22.09.2023 7311041000

ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā
izmantojamās zemēs

0.0025 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Vilis Barinskis 05.09.2023

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai
(EUR)

Adrese Nosaukums

94800060035001 1/1 9985

"Kalnamuiža 5",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ēdnīca



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 15/20

94800060035002 1/1 4094

"Kalnamuiža 11",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Katlu māja

94800060035009 1/1 170581

"Kalnamuiža 44",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Dienesta viesnīca

94800060035011 1/1 14279

"Kalnamuiža 6",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību ēka

94800060035012 1/1 5638

"Kalnamuiža 12",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ārstniecības vai
veselības aprūpes
iestāžu ēkas

94800060035013 1/1 3923

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035014 1/1 10586

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža un darbnīca

94800060035016 1/1 9658

"Kalnamuiža 16",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Darbnīca

94800060035018 1/1 3196

"Kalnamuiža 23",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035021 1/1 2690

"Kalnamuiža 18",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Klēts-noliktava

94800060035023 1/1 3228

"Kalnamuiža 31",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Veterinārā klīnika-
stallis

94800060035025 1/1 192

"Kalnamuiža 33",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Garāža

94800060035033 1/1 8180

"Kalnamuiža 14",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Angārs

94800060035037 1/1 52779

"Kalnamuiža 8",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Sporta zāle

94800060035038 1/1 33308

"Kalnamuiža 7",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Viesnīca

94800060035047 1/1 6862

"Kalnamuiža 3",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību korpuss



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 16/20

94800060035051 1/1 102299

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Mācību korpuss

94800060039001 1/1 1416

"Kalnamuiža 22",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Šķūnis

94800060039002 1/1 491 - Filtrēšanas ēka

94800060039003 1/1 1081

"Kalnamuiža 29",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Ūdenstornis

94800060059004 1/1 2619

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Noliktava

94800060059005 1/1 102

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Palīgēka

94800060059006 1/1 442

"Kalnamuiža 10",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Palīgēka

94800060262002 1/1 14272

"Kalnamuiža 15",
Kalnamuiža,
Smiltenes pag.,
Smiltenes nov., LV-
4729

Hidrobūvju tehniķu
mācību manēžas -
tehnikas novietnes
jaunbūve

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90000022399 Izglītības un
zinātnes ministrija 1/1 valsts 94800060035 Vaļņu iela 2,

Rīga, LV-1050

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 11.10.2021 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 19.02.2021 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 17.01.2017 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 20.04.2015 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 15.11.2011 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 21.07.2011 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 24.03.2011 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 05.05.2005 -
Smiltenes pagasta zemesgrāmata 23.09.1998 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

20.10.2023 11-10-K/5481 VZD Kurzemes reģionālās pārvaldes
Kadastra daļas Zemes sektors

Zemes robežu plāns 13.10.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Situācijas plāns 13.10.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Zemes robežu plāns 13.10.2023 - Barinskis Vilis AB0084



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 17/20

Situācijas plāns 29.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 28.09.2023 4-10e/23/2649 Izglītības un zinātnes ministrija

Apgrūtinājumu plāns 26.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Apgrūtinājumu plāns 26.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Robežu apsekošanas un atjaunošanas
akts 05.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084

Robežas noteikšanas akts 05.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Robežas noteikšanas akts 05.09.2023 - Barinskis Vilis AB0084
Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 27.05.2022 313.9.5. Smiltenes novada pašvaldība

Paskaidrojuma raksts 27.10.2021 BIS-BV-2.3-
2021-294 Būvvalde

Būvvaldes izziņa 21.05.2021 12.3/21/15 Būvvalde
Pašvaldības vai valsts iestādes izziņa 27.04.2021 4-27e/21/35 Izglītības un zinātnes ministrija
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 27.04.2021 1-15/92 Smiltenes Tehnikums

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu kārtošanu

01.04.2021 11-16-V/942 LR Valsts zemes dienesta Vidzemes
reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 09.12.2019 - LR Izglītības un zinātnes ministrija; p.p.

Miezītis Andris
Būvatļauja 20.09.2017 12-15/68 Būvvalde
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

02.12.2016 11-10-V/7980 VZD Vidzemes reģionālā nodaļa

Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

09.11.2016 11-09-V/9322 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

09.11.2016 11-10-V/7410 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 01.11.2016 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrija
Akts par Nekustamā īpašuma valsts
kadastra informācijas sistēmā reģistrēto
datu labošanu

31.10.2016 11-09-V/9030 VZD Vidzemes reģionālā nodaļa

Informācija par kadastrālajā uzmērīšanā
konstatētajām apvidū neesošām būvēm 25.10.2016 1 Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 25.10.2016 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrija
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Situācijas plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Situācijas plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Zemes robežu plāns mērogā 1:1000 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Situācijas plāns 17.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas noteikšanas akts 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas apsekošanas akts 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas noteikšanas akts 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas noteikšanas akts 10.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Akts par zemes vienības robežu
neatbilstību 07.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs

Atzinums par robežas neatbilstību 07.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Platības neatbilstības akts 07.10.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 18/20

Robežas neatbilstības novēršanas akts 07.10.2016 - -
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 05.08.2016 4-12/1526 Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrijas p.p. Smiltenes novada dome
Lēmums par nekustamā īpašuma
sadalīšanu vai apvienošanu 27.07.2016 11.17.4.6 Smiltenes novada dome

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 27.04.2016 7 Smiltenes novada dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 27.04.2016 7 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 27.04.2016 7 Smiltenes novada dome

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

22.04.2016 11-10-V/2834 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

20.04.2016 11-10-V/2772 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

20.04.2016 11-10-V/2721 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 14.04.2016 4-12/752 Smiltenes novada dome

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Situācijas plāns 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Apgrūtinājumu plāns 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Situācijas plāns 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Apgrūtinājumu plāns 22.03.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 21.03.2016 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrija p.p
Situācijas plāns 23.02.2016 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane
Apgrūtinājumu plāns 23.02.2016 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane
Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 23.02.2016 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane
Robežas neatbilstības novēršanas akts 19.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas apsekošanas akts 19.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas noteikšanas akts 19.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Robežas noteikšanas akts 19.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Akts par zemes vienības robežu
neatbilstību 17.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs

Atzinums par robežas neatbilstību 17.02.2016 - Sertificēts mērnieks Juris Vincukovs
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

02.02.2016 11-10-V/655 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Atzinums par robežas neatbilstību 15.12.2015 - Sertificēts mērnieks Juris Kudlāns
Akts par zemes vienības robežu
neatbilstību 15.12.2015 - Sertificēts mērnieks Juris Kudlāns

Robežas apsekošanas akts 15.12.2015 - Sertificēts mērnieks Juris Kudlāns
Robežas noteikšanas akts 15.12.2015 - Sertificēts mērnieks Juris Kudlāns
Robežas noteikšanas akts 15.12.2015 - Sertificēts mērnieks Juris Kudlāns
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 10.12.2015 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrija p.p.
Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 26.11.2015 16.19.6.1 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
sadalīšanu vai apvienošanu 26.11.2015 16.19.6.1 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 26.11.2015 16.19.6.1 Smiltenes novada dome

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 26.11.2015 16.19.6.1 Smiltenes novada dome



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 19/20

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Zemes robežu, situācijas un
apgrūtinājuma plāns (kamerālā
pārzīmēšana)

02.11.2015 - Sertificēta mērniece Žanete Leimane

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 28.10.2015 15.17.8 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 28.10.2015 15.17.8 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
sadalīšanu vai apvienošanu 28.10.2015 15.17.8 Smiltenes novada dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 28.10.2015 15.17.8 Smiltenes novada dome

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 25.08.2015 11-17-V/1706 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas

Valmieras birojs

Pilnvara 26.06.2015 01-26/92 Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrija

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 10.06.2015 1-15/226 LR Izglītības un zinātnes ministrija

Smiltenes tehnikums
Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 17.03.2015 11-17-V/422 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas

Valmieras birojs
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 03.03.2015 1-15/80 Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrijas pilnvarotā persona
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 23.02.2015 1-15/64 Smiltenes tehnikums

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 23.02.2015 - Smiltenes valsts tehnikums - profesionālā

vidusskola
Lēmums par nekustamā īpašuma
sadalīšanu vai apvienošanu 30.12.2014 22 Smiltenes novada dome

Lēmums par nekustamā īpašuma
sadalīšanu vai apvienošanu 30.12.2014 22 Smiltenes novada dome

Lēmums par zemes gabala sadali 30.12.2014 22 Smiltenes novada dome
Lēmums par adreses noteikšanu vai
maiņu 24.10.2014 16/15,2 Smiltenes novada dome

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 10.09.2014 1-15/205 Smiltenes valsts tehnikums- profesionālā

vidusskola
Būvvaldes izziņa 17.02.2014 12-15/10 Smiltenes novada dome
Cita veida līgums 10.07.2013 - LR Izglītības un zinātnes ministrija
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

25.04.2012 14-05-V4/89 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

25.04.2012 14-05-V4/90 VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 08.12.2011 94451 Smiltenes valsts tehn.-

prof.vidussk.pilnvarotā persona
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

30.09.2011 10-02/73797-
1/3

VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

29.09.2011 10-02/73797-
1/2

VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs



1/17/24, 10:36 AM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 20/20

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 09.09.2011 - Sertificēts mērnieks Mārtiņš Platacis
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 09.09.2011 - Sertificēts mērnieks Mārtiņš Platacis
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 09.09.2011 - SIA "AGRO SMILTENE" pilnvarotā persona

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 06.09.2011 - Sertificēts mērnieks Mārtiņš Platacis
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

13.05.2011 14-05/37179-
1/1 VZD Vidzemes reģionālā nodaļa

Akts par būves neesamību 09.05.2011 10-02/37179-
1/1 VZD Vidzemes reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 28.04.2011 - LR Izglītības un zinātnes ministrijas

pilnvarotā persona
Būvatļauja 09.02.2011 5-15/6 Smiltenes novada būvvalde
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 05.11.2010 - AS "Mērniecības centrs MC"
Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 05.11.2010 - AS "Mērniecības centrs MC"

Personas iesniegums 15.10.2010 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas pilnv.pers.

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 15.10.2010 - Latvijas valsts Izglītības un zinātnes

ministrijas pilnv.pers.
Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 30.09.2010 13.21. Smiltenes novada dome

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

05.05.2010 15-14.1-
V4/350

VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
Valmieras birojs

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 28.04.2010 5.12. Smiltenes novada dome

Cits dokuments 25.03.2010 3.13. Smiltenes novada dome

Datu apmaiņas līgums 30.12.2008 - Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības
inspekcija un Valsts zemes dienests

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 21.02.2008 4 Smiltenes pagasta padome

Būvatļauja 23.07.2007 1-18.1/73 Valkas rajona pašvaldību būvvalde

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 08.10.2001 - VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
kadastra pārvaldes Valkas birojs

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 10.03.2001 - VZD Vidzemes reģionālās nodaļas
kadastra pārvaldes Valkas birojs

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 20.10.1999 -
VZD Vidzemes reģionālā nodaļa Valkas
rajona filiāle Nekustamā īpašuma
formēšanas birojs

Zemesgrāmatas akts (vēsturiskais) 23.09.1998 1263 Vidzemes apgabaltiesas Valkas
zemesgrāmatu nodaļa

Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma
reģistrēšanai 02.04.1998 11.1/763 LR Zemkopības ministrija

Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma
reģistrēšanai 17.12.1997 1074-1/12 VZD Valkas rajona nodaļa

Lēmums par apgrūtinājuma noteikšanu 28.05.1997 10 Smiltenes pagasta zemes komisija
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 06.02.1997 - VZD Valkas rajona nodaļa
Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 12.12.1996 - VZD Valkas rajona nodaļa
Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 28.08.1996 17 Smiltenes pagasta zemes komisija

Lēmums par zemes piešķiršanu lietošanā 13.08.1992 - Smiltenes pagasta Tautas deputātu
padome 8.sasaukuma 23.sesija

Akts par būves pieņemšanu ekspluatācijā 26.06.1992 - Smiltenes pagasta pieņemšanas komisija


